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Anneaux de levage femelles acier zingué
blanc

PRAMAC

Caractéristiques produits

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
(mm)

347663 10
347670 12
347677 16
477016 20
347656 8
Descriptif

Acier C15 estampé.
Taraudage 1SO.

Diameétre de
taraudage

(1 bofte)

Charge
maximum
d'utilisation
(kg)

230
340
700
1200
140

Diametre
extérieur de
I'anneau
(mm)

45
54
63
72
36

Diametre
intérieur de
I'anneau
(mm)

25
30
35
40
20

10
10
10

10

p. MA-
168

Conditionnement

https://ws-maestro.legallais.com/produit/anneaux-de-levage-femelles-acier-zingue-blanc/19607

Informations valables au 18-07-2025

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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